



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	25.01.2014	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b>  PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
135985	ASTM A-36/A-572-50	0.150	0.856	0.024	0.004	0.180	0.030	0.027	0.022	0.004	0.035	0.005	0.006	0.003	
135986	ASTM A-36/A-572-50	0.159	0.861	0.023	0.006	0.171	0.019	0.022	0.016	0.004	0.040	0.003	0.006	0.002	
135993	ASTM A-36/A-572-50	0.152	0.859	0.015	0.005	0.170	0.037	0.023	0.019	0.006	0.039	0.002	0.006	0.003	
241205	ASTM A-36/A-572-50	0.155	0.890	0.018	0.006	0.176	0.020	0.029	0.019	0.012	0.031	0.003	0.007	0.002	

  

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
135985	261311459A	53.256(KSI)	71.446(KSI)	26(%)
135985	261311460A	55.148(KSI)	73.885(KSI)	27(%)
135986	261311448A	54.747(KSI)	72.776(KSI)	26(%)
135986	261311449A	55.153(KSI)	73.320(KSI)	27(%)
135993	261311402A	63.269(KSI)	76.573(KSI)	24(%)
135993	261311404A	54.399(KSI)	71.429(KSI)	26(%)
135993	261311430A	55.459(KSI)	72.026(KSI)	27(%)
241205	261400691A	64.707(KSI)	79.851(KSI)	20(%)
241205	261400692A	64.874(KSI)	79.290(KSI)	21(%)

  

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
135985	261311461A	36	6.0000	4.0000	12.2000	23.808	17489	0000151602
135986	261311451A	36	6.0000	4.0000	12.2000	23.808	17489	0000151602
135986	261311457A	36	6.0000	4.0000	12.2000	23.808	17489	0000151602
135993	261311523A	36	6.0000	4.0000	12.2000	23.808	17489	0000151602
241205	261400696B	30	12.0000	4.0000	12.2000	20.832	17489	0000151602

  

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
135985	261311461A	000010	1001882931
135986	261311451A	000010	1001882931
135986	261311457A	000010	1001882931
135993	261311523A	000010	1001882931
241205	261400696B	000070	1001882931

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S0557849A